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Selvaag Bolig ASA – Tilbud om tilbakekjøp av aksjer
Selvaag Bolig ASA har besluttet å iverksette tilbakekjøp av inntil 650 000 aksjer. Aksjene skal 
benyttes helt eller delvis til selskapets incentivprogrammer for ansatte.

Tilbakekjøpet vil bli gjennomført som en omvendt bookbuilding. Selvaag Bolig ASA har engasjert ABG 
Sundal Collier (ABGSC) for å gjennomføre tilbakekjøpet. ABGSC vil ta imot og akkumulere salgsordre 
fra aksjeeiere. Mottatte salgstilbud og tilbudte vilkår er ugjenkallelige og kan ikke endres.

Akseptperioden starter omgående og er forventet avsluttet 25. november 2024 kl. 16.30 (CET). 
Selskapet forbeholder seg retten til å forkorte eller forlenge akseptperioden uten ytterligere varsel.

Dersom totalt antall mottatte salgstilbud overstiger 650 000 aksjer til eller under akseptert pris, vil 
forholdsmessig allokering bli foretatt. Den endelige kjøpsprisen vil være identisk for alle selgende 
aksjonærer. Selskapet forbeholder seg retten til å avslutte tilbudet, kjøpe tilbake færre eller ingen 
aksjer eller gjøre endringer angående volumet og andre vilkår for tilbudet.

Aksjeeiere som ønsker å gi salgstilbud kan kontakte ABGSC på +47 22 01 60 28. Standard 
kurtasjesats gjelder.

Tilbakekjøpet utføres i tråd med mandatet gitt av selskapets generalforsamling 25. april 2024. 
Selvaag Bolig eier i dag 125 276 egne aksjer.

Tilbakekjøpsprogrammet gjennomføres i henhold til EUs markedsmisbruksforordning (Market Abuse 
Regulation (EU) No 596/2014, også kalt "MAR")

Om oss
Selvaag Bolig ASA er et boligutviklingsselskap som styrer hele verdikjeden fra kjøp av tomt til ferdige 
bolig- og byområder. Selskapet viderefører Selvaags 75 år lange historie og erfaring og har flere tusen 
boliger under utvikling i vekstområder i og rundt de største byene i Norge og Sverige. Selvaag Bolig 
har et bredt utvalg boligtyper, og tilbyr blant annet livsstilkonseptet Selvaag Pluss® som er boliger 
med fellesarealer og tjenester.
www.selvaagboligasa.no

Denne meldingen ble distribuert av Kristoffer Gregersen, konserndirektør kommunikasjon og 
bærekraft, Selvaag Bolig ASA. 

http://www.selvaagboligasa.no/
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For mer informasjon:
Sverre Molvik, CEO
Telefon: +47 40 10 05 85, e-post: smo@selvaagbolig.no

Christopher Brunvoll, CFO
Telefon: +47 98 82 92 22, e-post: chbr@selvaagbolig.no

Kristoffer Gregersen, konserndirektør kommunikasjon og bærekraft
Telefon: +47 95 77 55 93, e-post: kgr@selvaagbolig.no

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter MAR artikkel 17 og verdipapirhandelloven §5-12. 
Informasjonen ble sendt for publisering den 2024-11-25 07:00 CET.
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